  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Na Temelju Članka 9 Stavka 3 I 4 Statuta

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              na temelju članka 9. stavka 3. i 4. statuta strukovne udruge kriminalista (u daljnjem tekstu: statut udruge), upravni odbor strukovne udruge 

             
                Na temelju članka 9. stavka 3. i 4. Statuta Strukovne udruge
   kriminalista (u daljnjem tekstu: Statut Udruge), Upravni odbor
   Strukovne udruge kriminalista, na svojoj ______ sjednici održanoj
   dana ___________ 2004., donio je:
   ODLUKU
   O VISINI I IZNOSU UPISNINE I ČLANARINE
   ČLANOVA STRUKOVNE UDRUGE KRIMINALISTA
   Članak 1.
   Odlukom o visini i iznosu upisnine i članarine članova Strukovne
   udruge kriminalista (u daljnjem tekstu: Odluka) uređuju se visina,
   iznos i način plaćanja upisnine i članarine redovnih i pristupnih
   članova Strukovne udruge kriminalista (u daljnjem tekstu: Udruga), te
   razlozi zbog kojih se člana Udruge može privremeno ili trajno
   osloboditi od dužnosti plaćanja članarine.
   I. VISINA I IZNOS UPISNINE
   Članak 2.
   (1) Upisnina u članstvo udruge određuje se u novčanom iznosu, a
   uplaćuju je svi članovi Udruge prilikom upisa u članstvo Udruge
   (2) Upisnina u članstvo Udruge iznosi 50,00 kuna.
   (3) Članovi Udruge upisninu uplaćuju neposredno kod rizničara Udruge
   ili uplatom na žiro-račun Udruge u roku od petnaest dana od dana
   prijema odluke Upravnog odbora Udruge o prijemu u članstvo Udruge.
   II. VISINA I IZNOS ČLANARINE
   Članak 3.
   (1) Članarina članova Udruge određuje se u novčanom iznosu za
   vremensko razdoblje od mjesec dana.
   Članak 4.
   (1) Članarina redovnih članova Udruge mjesečno iznosi 10,00 KN što
   predstavlja godišnju visinu članarine u iznosu od 120,00 KN.
   (2) Redovni član Udruge dužan je plaćati članarinu od mjeseca u godini
   u kojem je postao član Udruge.
   (3) Upravni odbor može iznimno redovnog člana Udruge, koji zbog
   materijalnih prilika nije u mogućnosti plaćati članarinu, temeljem
   njegove pisane obrazložene zamolbe, na određeno vrijeme, osloboditi
   dužnosti plaćanja članarine.
   Članak 5.
   (1) Članarina pristupnih članova Udruge mjesečno iznosi 1,00 KN što
   predstavlja godišnju visinu članarine u iznosu od 12,00 KN.
   (2) Pristupni član Udruge dužan je plaćati članarinu od mjeseca u
   godini u kojem je postao član Udruge.
   (3) Upravni odbor može iznimno pristupnog člana Udruge, koji zbog
   materijalnih prilika nije u mogućnosti plaćati članarinu, temeljem
   njegove pisane obrazložene zamolbe, na određeno vrijeme, osloboditi
   dužnosti plaćanja članarine.
   III. NAČIN PLAĆANJA ČLANARINE
   Članak 6.
   (1) Članovi Udruge članarinu uplaćuju neposredno kod rizničara Udruge
   ili uplatom na žiro-račun Udruge do desetog dana u mjesecu u godini.
   (2) Članovi Udruge članarinu mogu uplaćivati obročno: kvartalno (za
   četiri mjeseca), polugodišnje (za šest mjeseci) ili godišnje (za
   dvanaest mjeseci).
   (3) Ako član Udruge odluči uplaćivati članarinu obročno, dužan ju je
   uplatiti do kraja prvog mjeseca u godini u obračunskom obročnom
   razdoblju.
   IV. DUŽNOSTI RIZNIČARA I TAJNIKA UDRUGE
   Članak 7.
   (1) Rizničar Udruge u svezi sa člankom 22. točkom 1. Statuta Udruge
   vodi evidenciju uplaćene članarine, izdaje propisane blagajničke
   isprave članovima Udruge, sastavlja blagajnički dnevnik, uplaćuje
   novčana sredstva na žiro-račun Udruge i mjesečno izvješćuje tajnika
   Udruge o redovitosti plaćanja članarine.
   Članak 8.
   (1) Tajnik Udruge dužan je podnijeti izvješće o redovitosti plaćanja
   članarine članova Udruge, te upućenim upozorenjima i opomenama
   članovima Udruge Upravnom odboru i Nadzornom odboru Udruge za
   razdoblje od četiri mjeseca (kvartalno) u kalendarskoj godini.
   (2) Tajnik Udruge dužan je upozoriti člana Udruge ukoliko je član
   Udruge zanemario dužnost plaćanja članarine više od dva mjeseca.
   (3) Tajnik Udruge dužan je opomenuti člana Udruge ukoliko je član
   Udruge zanemario dužnost plaćanja članarine više od četiri mjeseca.
   (4) Tajnik Udruge dužan je podnijeti prijavu protiv člana Udruge
   Upravnom odboru i Sudu časti po isteku roka iz članka 8. stavka 1.
   točke 1. i članka 8. stavka 2. točke 2. ove Odluke.
   V. STEGOVNA ODGOVORNOST ČLANOVA UDRUGE
   Članak 9.
   (1) Lakšom povredom stegovne odgovornosti smatrat će se kada:
     1. 
       član Udruge ne uplati članarinu u roku od dva mjeseca od upućenog
       mu upozorenja iz članka 7. stavka 2. ove Odluke;
     2. 
       tajnik Udruge ne izvrši dužnost iz članka 7. stavka 1. i 2. ove
       Odluke.
   (2) Težom povredom stegovne odgovornosti smatrat će se kada:
     1. 
       rizničar Udruge grubo zanemari izvršavanje dužnosti iz članka 7.
       ove Odluke;
     2. 
       član Udruge ne uplati članarinu u roku od tri mjeseca od upućene
       mu opomene iz članka 7. stavka 3. ove Odluke;
     3. 
       tajnik Udruge ne izvrši dužnost iz članka 7. stavka 2 ove Odluke;
     4. 
       tajnik Udruge ne izvrši dužnost iz članka 7. stavka 4. po isteku
       roka između dvije sjednice Upravnog odbora.
   VI. ZAVRŠNE ODREDBE
   Članak 10.
   (1) Upravni odbor dužan je upoznati članove Udruge sa sadržajem ove
   Odluke.
   (2) Ova Odluka stupa na snagu danom njena usvajanja.
   Poslovni broj: 452-1-2/ /04.
   U Zagrebu, _________ 2004.
   Predsjednik Upravnog odbora:
   mr. sc. Milivoj Jelenski
   4


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Name  Position  Posting   Employment Experience
	La Reunión Después de Babel la Utopía de la
	LISTA SPECJALISTÓW PSYCHOTERAPII UZALEŻNIEŃ 1 ADAMOWICZ EWELINA 2 ADAMSKI
	Le Sens de L’humour Que Peut Vous Rapporter Votre
	M OVIMIENTO DE CURSILLOS DE CRISTIANDAD DIÓCESIS DE SAN
	1569169677 TECHNOLOGY MANAGEMENT TOOLS AND TECHNIQUES FACTORS AFFECTING THEIR
	Gabriele Wohmann Schönes Goldenes Haar (1968) ich Versteh Dich
	Indywidualny Plan Badawczy (ipb) (należy Wypełnić Komputerowo i Złożyć
	BEFORE THE DEPARTMENT OF COMMERCE NATIONAL TELECOMMUNICATIONS AND INFORMATION
	 (pieczęć Firmowa) Protokół Zdawczo–odbiorczy Komórkowego Telefonu Służbowego w
	PIELIKUMS NR 10 SKAŅAS APRĪKOJUMS UN PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA 1
	Wniosek-o-uznanie-stopnia-naukowego
	AMOO OLUWATOSIN ESTHER MATRIC NUMBER 18MHS06015 IDENTIFICATION AND STAINING
	Manual DE Funcionamiento DE LA Aplicación DE Comisiones DE
	Creating Employment Opportunities for People With a Disability a
	MINISTERIO DEL INTERIOR SUBSECRETARÍA DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA INTERIOR
	LA NASCITA DELLE LINGUE ROMANZE NEL 476 DOPO CRISTO
	un Camelot Vante les Mérites Dun Nouvel Aspirateur Accessoires
	MATH – GRADE 3  UNIT 4 – REVISED
	Szkoła Podstawowa nr 2 im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
	Delta State University Human Resource Management Kent Wyatt Hall
	Instrukcja dla Maszynisty Pojazdu Trakcyjnego Warszawa 2012 Spis Treści
	MINUTES SOUTH CAROLINA PUBLIC CHARTER SCHOOL DISTRICT BOARD MEETING
	FAMILY LEAVE – CARER POLICY ISSUED BY THE HUMAN
	Université Paris Diderot  Paris 7 Faculté DE Médecine
	PRAKTIJKHOUDER EN WERKGEVER WAT KOMT ERBIJ KIJKEN? VERSIE JUNI
	Seeking Outside Employment While Still a Government Employee Sagcef
	11 les Anges Dans L’islam par Pierre Lory les
	!doctype Html html Langenus head meta  Contenttexthtml Charsetutf8
	Día 25 de Noviembre ¿por qué se Celebra el



			  

		  
			  	MATERI II KEPUTUSAN INVESTASI ASPEK KEUANGAN MENGUKUR KELAYAKAN SUATU
	Załącznik nr 1 do Procedury Uioppp Karta Pomocy Psychologiczno
	MOTOR CARRIER ADVISORY COUNCIL CONNECTICUT DEPARTMENT OF MOTOR VEHICLES
	POLICY GOVERNANCE® SOURCE DOCUMENT WHY A SOURCE DOCUMENT? A
	FEDERACIÓN ARAGONESA DE PATINAJE AVDA JOSÉ ATARES 101 (EDIFICIO
	MÁSTER EN LOGÍSTICA TRANSPORTE Y ESTRATEGIA OPERATIVA EVALUACIÓN IV
	SUMMARY OF 2004 IOM REPORT DAMP INDOOR SPACES AND
	KEPUTUSAN KEPALA DINAS PENDIDIKAN PROVINSI BANTEN NOMOR  DISPEND2015
	LENG03 LA SÍLABA TÓNICA LA SÍLABA QUE SE PRONUNCIA
	ELIZABETH DANIELS SPORTS COMPLEX MASTER PLAN 2013 – 2028
	VEDLEGG 4 TIL EVALUERINGSKOMITEEN FOR PEACE AND CONFLICT STUDIES
	PRAKTISKE OPLYSNINGER EGEDAL RUSMIDDELTEAM TELEFON 7259 6406 MAIL EGEDALRUSMIDDELTEAMEGEKOMDK
	SKUPINA 3 PODMÍNKY DOTAČNÍHO PROGRAMU „KOTLÍKOVÉ DOTACE V MORAVSKOSLEZSKÉM
	4 PERSONALBOGEN ZUR ERMITTLUNG DER DATEN FÜR DIE BEZÜGEABRECHNUNG
	MSE 123 SEMICONDUCTOR PROCESSING INSTRUCTOR PROF JUNQIAO WU LEFT
	13 CONSEIL D’ETAT SECTION DE L’INTÉRIEUR  SÉANCE DU
	TRAMITES CESION SOLAR  ACUERDO DEL PLENO PARA LA
	CHECKING FOR UNDERSTANDINGCLOSURE IDEAS BECAUSE MANY OF THE TECHNIQUES
	SENDAI COOPERATION INITIATIVE FOR DISASTER RISK REDUCTION MARCH 14
	MISUSE OF IDENTIFICATION CARD POLICY IN FOLLOWING STUDENT CONDUCT



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  